
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

УТВЕРЖДЕНО

Руководитель глава Ивановского сельсовета

_______________А.И. Солдатов

на период с " " г. Штат в количестве

доплата 

до 

МРОТ

1

ИТОГО  

муницпальные 

служащие

0301017

75054611

ОБОСНОВАНИЕ                                                                   

бюджетных ассигнований по фонду оплаты труда 

муниципальных учреждений

3 704,00 555,60

Приложение 1 к постановлению администрации муниципального 

образования                                                          Ивановского 

сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 205 

от 28.12.2017

Администрация муниципального образования Ивановского сельсовета                                                                                              

Кочубеевского района Ставропольского края

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Ведущий специалист 17 768,00

30 295,20

17 815,50

11 652,00

7 222,50

13 332,00

4 609,50

481,50

999,90

4 815,00

4 815,00

8 40 086,00

307,30

8 522,70

1

3 333,00

Специалист 1 категории

813,60

776,80

481,50

1 229,20

666,60

1 666,80

Главный специалист-главный 

бухгалтер

1

1

31 730,40

4 815,00 19 019,25

4 815,00

7 768,00Аппарат

Аппарат

Управляющий делами 

администрации

4 442,00

7 768,00

Аппарат Заместитель главы админист. 1 8 136,00 2 440,80

Аппарат

ИТОГО:

         Аппарат

        Аппарат

        Аппарат

Аппарат

Структурное 

наименование код

Должность (специальность, 

профессия), разряд, класс 

(категория) квалификации

9 620,00

6

Коли

честв

о 

штатн

41 2

(наименование организации)

1

Дата составления

2018 год 01

Выборное 

должностное лицо

Глава муниципального 

образования

января 17

3 5

1

7

19 240,00 2 405,00

Секретарь Совета депутатов

1

Специалист 2 категории

ИТОГО :

Законодательный 

орган

1 6 112,00

1

1Уполномоченный представитель 

главы муниципального 

образования

2 330,40

Специалист 1 3 073,00

денежное 

поощрение

9 620,00 42 809,00

9

1 924,00

выслуга лет особые 

условия

9 620,00 42 809,00

8

23 225,60

1 924,00 19 240,00 2 405,00

611,20

21.12.2017

9 620,00

Тарифная 

ставка 

(оклад) и 

пр., руб.

Надбавки, руб. Всего в   

месяц.руб.(гр.5+гр.6+гр.7

+гр.8 +гр.9)

12 204,00 8 136,00

1 222,40 9 168,00 6 112,00

444,20

157 438,75

4 999,50 3 333,00

963,00

12 292,00

1 203,75

15 186,405 556,00 3 704,00

7 222,50

3 073,00

9 168,00 611,20

1 776,80

8 615,05

23 225,60

1

6 112,00

6 663,00

60 129,00 40 086,00

4 442,00

Премия

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

Номер документа

21,75 единиц

6 112,00 1 222,40
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Руководитель кадровой службы

Главный бухгалтер

0,5

802,45

ИТОГО по 

рабочему 

Аппарат

Аппарат

Аппарат

ИТОГО                   

тех.работники

Аппарат

Аппарат

Аппарат

Аппарат

Специалист по делам молодежи и 

спорту

Юрисконсульт

Аппарат

Аппарат Специалист по обслуживанию 

СМИ

Инспектор по кадрам

Делопроизводитель 

3 523,00

3 523,00

4 322,00

4 322,00

668,00

1

1

1

Старший экономист

Архивариус

Бухгалтер

Старший бухгалтер

1 056,90

0,00

432,20

7,75

0,00

3 524,00

4 322,00

3 524,00

881,00

352,40

12 154,35

11 978,20

3 524,00

3 523,00

13 830,40432,20

13 398,20

3 523,00

4 322,00

Итого за месяц

14 887,60

9 639,10

РАБОЧИЙ ПЕРСОНАЛ

27 941,00

3 523,00

2 863,00

29 490,00 94 874,802 626,10

11 276,80

2 372,25

3 524,00

352,40

432,20 432,20 13 830,404 322,00

0,00

11 276,80

3 524,00

4 322,001

1

0,25

3 524,00

1 762,00

1

(должность)

Управляющий делами  администрации

1

29 490,00

Итого по администрации

Долматова И.И.
(личная подпись) (расшифровка подписи)

21,75 94 702,00 14 530,30 123 123,50

ИТОГО по ВУР 2 4 180,00

Гальцева З.В.
(расшифровка подписи)(личная подпись)

3 523,00

4 322,00

1 762,00

111 205,00 364 072,40

17 820,00 22 000,00

11 000,008 910,00

20 511,60

235,10

11 000,00

235,10

8 910,00

6 645,50 24 526,70

Интенсивн.и 

результаты

Премия

Военно-учетный работник

1

1

2 090,00

2 090,00

ВОЕННО - УЧЕТНЫЕ РАБОТНИКИ

Оклад

2 351,002 351,00

5 214,00 8 077,00

Итого за месяц

4 355,10

ВУР

ВУР

Должность

Военно-учетный работник

Уборщик служ. пом.

2

2 351,00

Кол-

во 

един.

За стаж

Водитель 0,00

Оклад

1

2 004,10

432,20

1 585,35

352,30

4 525,25

352,40

 

Рабочий персонал

5 726,00Рабочий персонал 1

Премия

4 294,50

Интенсивн. 

Работы

Другие 

условия раб.

2 351,00

4 322,00

352,40

233,80

4 322,00

4 757,40

ДОЛЖНОСТИ НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ

352,40

668,00
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